"

L ]

" AE

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT -)\rGO: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO

(EM ORDEM ALFABETICA)

AREA: 43 - FITOTECNIA

INSCR.

11249
12407
14036
11439
11544
13460
12022
12074
14390
14577
12412
12132
12011
13436

10506
12355
12181
13607
10733
13575
11103
11204
14048
11517
11759
10718
14303
10082
12287
12025
11073

847
11281
10876
11491
10719
12477
11784
14357
12535
10476
10382
12582
10925
11484
10739
10720

NOME

ADALBERTO SANTI

ALEXANDRE NUNES DEIBLER
ANALY CASTILHO POLIZEL
ANTONIO CARLOS TORRES DA COSTA
ARY GERTES CARNEIRO JUNIOR
AURELIO ANTAS MIGUEL

CARLA GALBIATI

DANA KATIA MESCHEDE
DEJANIA VIEIRA DE ARAUJO
FABIO SUANO DE SOUZA
FELIPE BATISTELLA FILHO
FLAVIA DE ANDRADE MEIRA
GEOVANI FERREIRA ALVES
IRACI FIDELIS

JANE RODRIGUES DE ASSIS MACHADO
JOAO AGUILAR MASSAROTO

JOSE BARBOSA DUARTE JUNIOR
JOSE DE ASSIS GUARESQUI

LAERCIO BORATTO DE PAULA
LEONARDA GRILLO NEVES

LUCIANA COSTA LIMA

LUIZ FERNANDO CALDEIRA RIBEIRO
MANOEL GENILDO PEQUENO

MARCIO LUSTOSA SANTOS

MARCO ANTONIO APARECIDO BARELLI
MARCO ANTONIO CAMILLO DE CARVALHO
MARIZANGELA RIZZATTI AVILA

MILTON SERGIO DORNELLES

MONICA GRABERT

MONICA JOSENE BARBOSA PEREIRA
NILBE CARLA MAPELI

ODILON LEMOS DE MELLO FILHO
OSCAR MITSUO YAMASHITA
OSTENILDO RIBEIRO CAMPOS
PATRICIA HELENA DE AZEVEDO
PAULO SERGIO KOGA

PETTERSON BAPTISTA DA LUZ

RIENNI DE PAULA QUEIROZ

ROGERIO FARINELLI

SANTINO SEABRA JUNIOR

SEVERINO DE PAIVA SOBRINHO
TANAKA LIMA PARREIRA RIBEIRO
TANIA CRISTINA DE OLIVEIRA GONDIM
VANESSA CRISTINA DE ALMEIDA THEODORO
VIRGINIA HELENA DE AZEVEDO
WALMOR MOYA PERES

WILLIAN KRAUSE

DOC.DE
IDENTIDADE
50390390-SSP-PR
6056548099-IRS-RS
907720-SSP-MT
266389557-SSP-SP
192936086-SSP-SP
1745630-SSP-PB
228947315-SSP-SP
88496221-PR-PR
8807736-SSP-MT
271726532-SSP-SP
27150318X-SSP/SP-SP
35342335x-SSP-SP
259888990-SSP-SP
M3585131-SSP-MG

M6860697-SSP-MG
245221876-SSP-SP
57493585-SSP-PR
260199-SPC-DPT-ES
4700204-SSP-MG
092653013-IFP-RJ
5590935-SSP-MG
245913762-SSP-SP
1884862-SSP-PR
68376645-SSP-PR
41525207-SSP/PR-PR
11401065-SSP-SP
60093350-SESP-PR
2003100939-CREA-RJ
716243-SSP-MT
98001471172-SSP-AL
220992174-SSP/SP-SP
7532940-SSP-MG
829546-SSP-MT
305202935-SSP-SP
592909-SSP-MT
8391789-SSP-SP
279704574-SSP-SP
27726595-2-SSP-SP
30165007 X-SSP-SP
321585525-SSP-SP
1229153-SSP-RN
10396764-SIMT-MT
183630361-SSP-SP
M3946015-SSP-MG
06734979-SSP-MT
04666119-SSP-MT
1373657-SSP-ES

PONTUACAO
FINAL

73,0
60,0
72,0
83,0
88,0
76,0
97,0
84,0
70,0
94,0
79,0
65,0
58,0

78,0
92,0
70,0
60,0
99,0
84,0
86,0
97,0
62,0
67,0
76,0
88,0
83,0
70,0
54,0
96,0
99,0
72,0
80,0
88,0
83,0
77,0
70,0
65,0
92,0
95,0
78,0
48,0
60,0
99,0
99,0
89,0
75,0

SITUAGAO

CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
ELIMINADO: ITEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
ELIMINADO: ITEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: ITEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA DE DESEMPENHO
DIDATICO

CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
ELIMINADO: ITEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
ELIMINADO: ITEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: ITEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
ELIMINADO: ITEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
ELIMINADO: ITEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
ELIMINADO: ITEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: ITEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 47

COMISSAO DE CONCURSO PUBLICO - RES. N° 009/2006

Impresso em 14/6/2006 15:11:52  Pag: 1



