

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO
(EM ORDEM ALFABÉTICA)

ÁREA: 43 - FITOTECNIA

INSCR. NOME	DOC. DE IDENTIDADE	PONTUAÇÃO FINAL	SITUAÇÃO
11249 ADALBERTO SANTI	50390390-SSP-PR	73,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
12407 ALEXANDRE NUNES DEIBLER	6056548099-IIRS-RS	60,0	ELIMINADO: ÍTEM 10.8 DO EDITAL nº 002/2006-SAD/MT
14036 ANALY CASTILHO POLIZEL	907720-SSP-MT	72,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11439 ANTONIO CARLOS TORRES DA COSTA	266389557-SSP-SP	83,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11544 ARY GERTES CARNEIRO JUNIOR	192936086-SSP-SP	88,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
13460 AURELIO ANTAS MIGUEL	1745630-SSP-PB	76,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
12022 CARLA GALBIATI	228947315-SSP-SP	97,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
12074 DANA KÁTIA MESCHDEDE	88496221-PR-PR	84,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
14390 DEJÂNIA VIEIRA DE ARAÚJO	8807736-SSP-MT	70,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
14577 FÁBIO SUANO DE SOUZA	271726532-SSP-SP	94,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
12412 FELIPE BATISTELLA FILHO	27150318X-SSP/SP-SP	79,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
12132 FLÁVIA DE ANDRADE MEIRA	35342335x-SSP-SP	65,0	ELIMINADO: ÍTEM 10.8 DO EDITAL nº 002/2006-SAD/MT
12011 GEOVANI FERREIRA ALVES	259888990-SSP-SP	58,0	ELIMINADO: ÍTEM 10.8 DO EDITAL nº 002/2006-SAD/MT
13436 IRACI FIDELIS	M3585131-SSP-MG	---	ELIMINADO: FALTOS NA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO
10506 JANE RODRIGUES DE ASSIS MACHADO	M6860697-SSP-MG	78,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
12355 JOÃO AGUILAR MASSAROTO	245221876-SSP-SP	92,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
12181 JOSÉ BARBOSA DUARTE JÚNIOR	57493585-SSP-PR	70,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
13607 JOSÉ DE ASSIS GUARESQUI	260199-SPC-DPT-ES	60,0	ELIMINADO: ÍTEM 10.8 DO EDITAL nº 002/2006-SAD/MT
10733 LAERCIO BORATTO DE PAULA	4700204-SSP-MG	99,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
13575 LEONARDA GRILLO NEVES	092653013-IPF-RJ	84,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11103 LUCIANA COSTA LIMA	5590935-SSP-MG	86,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11204 LUIZ FERNANDO CALDEIRA RIBEIRO	245913762-SSP-SP	97,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
14048 MANOEL GENILDO PEQUENO	1884862-SSP-PR	62,0	ELIMINADO: ÍTEM 10.8 DO EDITAL nº 002/2006-SAD/MT
11517 MÁRCIO LUSTOSA SANTOS	68376645-SSP-PR	67,0	ELIMINADO: ÍTEM 10.8 DO EDITAL nº 002/2006-SAD/MT
11759 MARCO ANTONIO APARECIDO BARELLI	41522507-SSP/PR-PR	76,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
10718 MARCO ANTONIO CAMILLO DE CARVALHO	11401065-SSP-SP	88,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
14303 MARIZANGELA RIZZATTI ÁVILA	60093350-SESP-PR	83,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
10082 MILTON SÉRGIO DORNELLES	2003100939-CREA-RJ	70,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
12287 MONICA GRABERT	716243-SSP-MT	54,0	ELIMINADO: ÍTEM 10.8 DO EDITAL nº 002/2006-SAD/MT
12025 MÔNICA JOSENE BARBOSA PEREIRA	98001471172-SSP-AL	96,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11073 NILBE CARLA MAPELI	220992174-SSP/SP-SP	99,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
847 ODILON LEMOS DE MELLO FILHO	7532940-SSP-MG	72,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11281 OSCAR MITSUO YAMASHITA	829546-SSP-MT	80,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
10876 OSTENILDO RIBEIRO CAMPOS	305202935-SSP-SP	88,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11491 PATRÍCIA HELENA DE AZEVEDO	592909-SSP-MT	83,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
10719 PAULO SERGIO KOGA	8391789-SSP-SP	77,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
12477 PETTERSON BAPTISTA DA LUZ	279704574-SSP-SP	70,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11784 RIENNI DE PAULA QUEIROZ	27726595-2-SSP-SP	65,0	ELIMINADO: ÍTEM 10.8 DO EDITAL nº 002/2006-SAD/MT
14357 ROGÉRIO FARINELLI	30165007X-SSP-SP	92,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
12535 SANTINO SEABRA JÚNIOR	321585525-SSP-SP	95,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
10476 SEVERINO DE PAIVA SOBRINHO	1229153-SSP-RN	78,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
10382 TANAKA LIMA PARREIRA RIBEIRO	10396764-SJMT-MT	48,0	ELIMINADO: ÍTEM 10.8 DO EDITAL nº 002/2006-SAD/MT
12582 TÂNIA CRISTINA DE OLIVEIRA GONDIM	183630361-SSP-SP	60,0	ELIMINADO: ÍTEM 10.8 DO EDITAL nº 002/2006-SAD/MT
10925 VANESSA CRISTINA DE ALMEIDA THEODORO	M3946015-SSP-MG	99,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11484 VIRGÍNIA HELENA DE AZEVEDO	06734979-SSP-MT	99,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
10739 WALMOR MOYA PERES	04666119-SSP-MT	89,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
10720 WILLIAN KRAUSE	1373657-SSP-ES	75,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 47